Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 3 декабря 2021 года № 3641

«О создании межведомственной комиссии по реализации

государственной программы «Оказание содействия добровольному

переселению в Нижегородскую область соотечественников,

проживающих за рубежом, на 2021 – 2025 годы»

в городском округе город Дзержинск»

В целях обеспечения работы межведомственной комиссии

по реализации государственной программы «Оказание содействия

добровольному переселению в Нижегородскую область соотечественников,

проживающих за рубежом, на 2021 – 2025 годы» в городском округе город

Дзержинск и  руководствуясь статьей 62 Устава городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 3 декабря 2021 года № 3641 «О создании

межведомственной комиссии по реализации государственной программы

«Оказание содействия добровольному переселению в Нижегородскую

область соотечественников, проживающих   за рубежом,

на 2021 – 2025 годы» в городском округе город Дзержинск

(далее – межведомственная комиссия) следующие  изменения:

 1) включить в состав межведомственной комиссии: «Чернятину Ирину

Викторовну – заместителя главного врача по поликлиническому разделу

работы, заведующего поликлиникой № 1, врача-эпидемиолога

государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской

области «Городская больница № 2 города Дзержинска» (по согласованию);

 2) исключить из состава межведомственной комиссии: «Дьякова

Андрея Сергеевича – главного врача государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Нижегородской области «Городская больница

№ 2 города Дзержинска» (по согласованию).

2

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой  информации опубликовать и  разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                                                    И.Н. Носков